
 

 

UCHWAŁA NR LIV/321/2023 

RADY GMINY CHĄŚNO 

z dnia 21 września 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. c), d), i), pkt 10, art. 51 ust. 1, art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 216, 217, 218, 221, 222, 

235, 236, 237, 239, 242, 243, 258 us.1, 264 ust. 3 i 4, art.267 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (tj. Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Chąśno uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się dochody budżetu Gminy,  zgodnie z Załącznikiem Nr 1. 

§ 2. W ramach ogólnej kwoty dochodów zmienia się planowane dotacje z budżetu państwa na realizację zadań 

z zakresu administracji rządowej zleconych gminie, zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

§ 3. 1. Zmienia się wydatki budżetu Gminy, zgodnie z Załącznikiem Nr 3. 

2. Zmienia się wydatki majątkowe na zadania inwestycyjne zaplanowane do realizacji w 2023 roku, zgodnie 

z Załącznikiem Nr 4.  

§ 4. W ramach ogólnej kwoty wydatków zmienia się wydatki na finansowanie zadań z zakresu  administracji  

rządowej  zleconych gminie, zgodnie z Załącznikiem Nr 5. 

§ 5. Zmienia się § 6 UCHWAŁY NR XLVIII/281/2022 RADY GMINY CHĄŚNO z dnia 27 grudnia 2022 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 6. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 

3.390.083,30 zł, który zostanie pokryty wolnymi środkami, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 

w wysokości 1.388.413,18 zł, nadwyżką z lat ubiegłych w wysokości 1.590.000,00 zł oraz przychodami 

jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, 

wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 

wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 411.670,12 zł. 

2. Źródłem pokrycia rozchodów w kwocie 600.887,92 zł będzie kredyt w kwocie 337.669,92 zł oraz wolne 

środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy w wysokości 263.218,00 zł”. 

§ 6. Zmienia się § 7 UCHWAŁY NR XLVIII/281/2022 RADY GMINY CHĄŚNO z dnia 27 grudnia 2022 roku 

w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok, który otrzymuje brzmienie: 

„§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 3.990.971,22 zł i rozchody budżetu w wysokości 

600.887,92 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 6.”. 

§ 7. Zmienia się § 10 ust. 1 UCHWAŁY NR XLVIII/281/2022 RADY GMINY CHĄŚNO z dnia 27 grudnia 

2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok, który otrzymuje brzmienie:  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 13 czerwca 2024 r.

Poz. 4785



-„1) dochody z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz dochody z tytułu 

wpływów z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym”, zgodnie 

z załącznikiem Nr 7.  

§ 8. Zmienia się § 10 ust. 2 UCHWAŁY NR XLVIII/281/2022 RADY GMINY CHĄŚNO z dnia 27 grudnia 

2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok, który otrzymuje brzmienie:  

 -„2) wydatki budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania 

problemów alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii”, zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 9. Zmienia się § 10 ust. 5 UCHWAŁY NR XLVIII/281/2022 RADY GMINY CHĄŚNO z dnia 27 grudnia 

2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok, który otrzymuje brzmienie:  

-„5) dochody i przychody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi”, zgodnie z załącznikiem 

Nr 9. 

§ 10. Zmienia się § 10 ust. 6 UCHWAŁY NR XLVIII/281/2022 RADY GMINY CHĄŚNO z dnia 27 grudnia 

2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu na 2023 rok, który otrzymuje brzmienie:  

 -„6) wydatki związane z odbiorem odpadów komunalnych”, zgodnie z załącznikiem Nr 10. 

§ 11. Zmienia się § 11 ust. 5 UCHWAŁY NR XLVIII/281/2022 RADY GMINY CHĄŚNO z dnia  27 grudnia 

2022 roku w sprawie  uchwalenia budżetu na 2023 rok, który otrzymuje brzmienie: 

- „5) Ustala się plan dochodów dla wydzielonego rachunku środków FUNDUSZU Pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 2023 rok", zgodnie z załącznikiem Nr 11. 

§ 12. Zmienia się § 11 ust. 6 UCHWAŁY NR XLVIII/281/2022 RADY GMINY CHĄŚNO z dnia 27 grudnia 

2022 roku w sprawie  uchwalenia budżetu na 2023 rok, który otrzymuje brzmienie: 

- „6) Ustala się plan wydatków dla wydzielonego rachunku środków FUNDUSZU Pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa na 2023 rok”, zgodnie z załącznikiem Nr 12. 

§ 13. Zmienia się § 12 UCHWAŁY NR XLVIII/281/2022 RADY GMINY CHĄŚNO z dnia 27 grudnia 

2022 roku w sprawie  uchwalenia budżetu na 2023 rok, który otrzymuje brzmienie: 

- „§ 12. Wydatki  budżetu gminy obejmują planowane  kwoty dotacji w łącznej wysokości 859.524,41 zł, zgodnie z 

załącznikiem Nr 13, w tym:   

1) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe i celowe 

w łącznej wysokości 523.524,41 zł; 

2) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, przedmiotowe 

i celowe, w łącznej wysokości 336.000,00 zł”. 

§ 14. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy Chąśno. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa  

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Ireneusz Sołtysiak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4785



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LIV/321/2023 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 21 września 2023 r. 

DOCHODY 

 Dochody                

 Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 
400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 1 504 000,00 -80 805,75 6 000,00 1 429 194,25 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

     1 504 000,00 -80 805,75 6 000,00 1 429 194,25 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 750 000,00 -50 000,00 0,00 700 000,00 

   0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów  551 534,00 -23 690,48 0,00 527 843,52 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 195 466,00 -7 115,27 6 000,00 194 350,73 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 153 453,00 0,00 2 200,00 155 653,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

     153 453,00 0,00 2 200,00 155 653,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 800,00 0,00 2 200,00 3 000,00 

 750   Administracja publiczna 62 236,10 0,00 5 556,66 67 792,76 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

     62 236,10 0,00 5 556,66 67 792,76 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 15 000,00 0,00 2 000,00 17 000,00 

 
  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 0,00 3 556,66 3 556,66 

 
751   

Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 

prawa oraz sądownictwa 
11 315,00 0,00 159,00 11 474,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4785



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    11 315,00 0,00 159,00 11 474,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

11 315,00 0,00 159,00 11 474,00 

 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 

3 098 305,00 -100,00 13 332,47 3 111 537,47 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    3 098 305,00 -100,00 13 332,47 3 111 537,47 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  0270 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 
8 000,00 0,00 3 332,47 11 332,47 

 
  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 
16 000,00 0,00 3 000,00 19 000,00 

   0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 123 000,00 0,00 2 000,00 125 000,00 

 
  0640 

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień 
3 200,00 -100,00 0,00 3 100,00 

 
  0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 7 560,00 0,00 5 000,00 12 560,00 

 
758   Różne rozliczenia 5 442 309,00 0,00 1 637 291,00 7 079 600,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

     5 442 309,00 0,00 1 637 291,00 7 079 600,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
4 252,00 0,00 550,00 4 802,00 

   2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 0,00 0,00 1 629 002,00 1 629 002,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 5 312 057,00 0,00 7 739,00 5 319 796,00 

 
801   Oświata i wychowanie 150 337,18 0,00 39 185,00 189 522,18 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

5 527,20 0,00 0,00 5 527,20 

 
    150 337,18 0,00 39 185,00 189 522,18 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4785



 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

5 527,20 0,00 0,00 5 527,20 

 

  2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 

bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych 

gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

21 613,00 0,00 185,00 21 798,00 

 
  2170 

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 39 000,00 39 000,00 

 
851   Ochrona zdrowia 47 658,00 0,00 4 542,00 52 200,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    47 658,00 0,00 4 542,00 52 200,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

   0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 47 658,00 0,00 4 542,00 52 200,00 

 852   Pomoc społeczna 211 939,69 0,00 7 933,00 219 872,69 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

     211 939,69 0,00 7 933,00 219 872,69 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
151 401,00 0,00 1 219,00 152 620,00 

 
  2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 
60 438,69 0,00 6 714,00 67 152,69 

 
854   Edukacyjna opieka wychowawcza 2 977,00 0,00 3 200,00 6 177,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

     2 977,00 0,00 3 200,00 6 177,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 

zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
2 977,00 0,00 3 200,00 6 177,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 484 121,57 -132 343,15 77 852,00 1 429 630,42 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 
    1 484 121,57 -132 343,15 77 852,00 1 429 630,42 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4785



   0830 Wpływy z usług 100 000,00 -20 000,00 0,00 80 000,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 500,00 0,00 400,00 900,00 

   0970 Wpływy z różnych dochodów 418 836,57 -112 343,15 0,00 306 493,42 

 
  2440 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 
116 603,00 0,00 77 452,00 194 055,00 

 
bieżące razem: 13 948 190,51 -213 248,90 1 797 251,13 15 532 192,74 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

5 527,20 0,00 0,00 5 527,20 

 majątkowe 

 
801   Oświata i wychowanie 0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

     0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  6260 

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 

0,00 0,00 21 000,00 21 000,00 

 
900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 479 501,50 -415 563,68 0,00 1 063 937,82 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 479 501,50 -415 563,68 0,00 1 063 937,82 

 
    1 479 501,50 -415 563,68 0,00 1 063 937,82 

 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 479 501,50 -415 563,68 0,00 1 063 937,82 

 

  6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem środków 

europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 

ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, 

realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego 

1 479 501,50 -415 563,68 0,00 1 063 937,82 

 
majątkowe razem: 5 611 373,50 -415 563,68 21 000,00 5 216 809,82 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

1 586 443,50 -415 563,68 0,00 1 170 879,82 

 
Ogółem: 19 559 564,01 -628 812,58 1 818 251,13 20 749 002,56 

 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 591 970,70 -415 563,68 0,00 1 176 407,02 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4785



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LIV/321/2023 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 21 września 2023 r. 

 

Planowane dotacje z budżetu państwa na realizację zadań z zakresu 

administracji rządowej zleconych gminie w 2023 roku 

 

    

     

                                            w złotych 

Lp 

     w tym: 

Źródło dochodów    
Dochody ogółem 

(4+5) 
Dochody bieżące 

Dochody 

majątkowe 

1 2 3 4 5 

010 Rolnictwo i Łowiectwo 560 776,97 560 776,97  

750 Administracja publiczna 46 633,00 46 633,00  

751 

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

11 474,00 11 474,00  

801 Oświata i wychowanie 21 798,00 21 798,00  

855 Rodzina 898 837,00 898 837,00  

Ogółem: 1 539 518,97 1 539 518,97 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4785



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LIV/321/2023 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 21 września 2023 r. 

                       

   Wydatki               

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 
mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów 

do spółek 

prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010   Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 638 776,97 608 776,97 578 776,97 4 969,65 573 807,32 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 030 000,00 1 030 000,00 10 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 640 976,97 608 776,97 578 776,97 4 969,65 573 807,32 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 032 200,00 1 032 200,00 10 000,00 0,00 0,00 

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 

przed zmianą 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 020 000,00 1 020 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 200,00 2 200,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 022 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 022 200,00 1 022 200,00 0,00 0,00 0,00 

400   

Wytwarzanie i zaopatrywanie 

w energię elektryczną, gaz i 

wodę 

przed zmianą 1 610 393,00 1 458 875,00 1 458 875,00 55 026,00 1 403 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 518,00 151 518,00 151 518,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -51 564,03 -51 564,03 -51 564,03 -2 342,00 -49 222,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 558 828,97 1 407 310,97 1 407 310,97 52 684,00 1 354 626,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 518,00 151 518,00 151 518,00 0,00 0,00 

 40095  Pozostała działalność 

przed zmianą 696 875,00 696 875,00 696 875,00 7 026,00 689 849,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -51 564,03 -51 564,03 -51 564,03 -2 342,00 -49 222,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 645 310,97 645 310,97 645 310,97 4 684,00 640 626,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 175 600,00 175 600,00 175 600,00 0,00 175 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -50 155,00 -50 155,00 -50 155,00 0,00 -50 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 126 445,00 126 445,00 126 445,00 0,00 126 445,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005  
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 25 600,00 25 600,00 25 600,00 0,00 25 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 100,00 25 100,00 25 100,00 0,00 25 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70007  

Gospodarowanie 

mieszkaniowym zasobem 

gminy 

przed zmianą 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -49 155,00 -49 155,00 -49 155,00 0,00 -49 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 345,00 101 345,00 101 345,00 0,00 101 345,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 3 067 768,93 2 361 968,93 2 240 968,93 1 800 716,94 440 251,99 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 705 800,00 705 800,00 705 800,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 048,57 -35 025,00 -35 025,00 -33 025,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23,57 -23,57 -23,57 0,00 0,00 

zwiększenie 15 892,01 15 868,44 15 868,44 2 025,00 13 843,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23,57 23,57 23,57 0,00 0,00 

po zmianach 3 048 612,37 2 342 812,37 2 221 812,37 1 769 716,94 452 095,43 0,00 121 000,00 0,00 0,00 0,00 705 800,00 705 800,00 705 800,00 0,00 0,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 123 990,61 123 990,61 123 990,61 103 769,48 20 221,13 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -25,00 -25,00 -25,00 -25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 921,64 3 921,64 3 921,64 2 025,00 1 896,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 127 887,25 127 887,25 127 887,25 105 769,48 22 117,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75023  
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 1 966 807,21 1 894 807,21 1 888 807,21 1 559 639,32 329 167,89 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -32 023,57 -32 000,00 -32 000,00 -32 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -23,57 -23,57 -23,57 0,00 0,00 

zwiększenie 9 844,69 9 821,12 9 821,12 0,00 9 821,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23,57 23,57 23,57 0,00 0,00 

po zmianach 1 944 628,33 1 872 628,33 1 866 628,33 1 527 639,32 338 989,01 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 72 000,00 72 000,00 72 000,00 0,00 0,00 

 75085  
Wspólna obsługa jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 91 671,11 91 671,11 91 671,11 88 808,14 2 862,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 125,68 125,68 125,68 0,00 125,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 90 796,79 90 796,79 90 796,79 87 808,14 2 988,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4785



 75095  Pozostała działalność 

przed zmianą 761 300,00 127 500,00 102 500,00 45 500,00 57 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 633 800,00 633 800,00 633 800,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 761 300,00 127 500,00 102 500,00 45 500,00 57 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 633 800,00 633 800,00 633 800,00 0,00 0,00 

751   

Urzędy naczelnych organów 

władzy państwowej, kontroli i 

ochrony prawa oraz 

sądownictwa 

przed zmianą 11 315,00 11 315,00 11 315,00 9 301,10 2 013,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 159,00 159,00 159,00 0,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 11 474,00 11 474,00 11 474,00 9 301,10 2 172,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75110  
Referenda ogólnokrajowe i 

konstytucyjne 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 159,00 159,00 159,00 0,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 159,00 159,00 159,00 0,00 159,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

przed zmianą 427 000,00 277 000,00 252 000,00 35 000,00 217 000,00 10 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69 000,00 69 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 476 000,00 341 000,00 260 000,00 35 000,00 225 000,00 66 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 371 000,00 221 000,00 196 000,00 35 000,00 161 000,00 10 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 69 000,00 69 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 420 000,00 285 000,00 204 000,00 35 000,00 169 000,00 66 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 135 000,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 

przed zmianą 4 732 298,63 4 732 298,63 4 563 161,86 3 454 158,83 1 109 003,03 0,00 163 113,00 6 023,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -176 028,00 -176 028,00 -168 028,00 -96 950,00 -71 078,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 340 198,75 315 258,75 275 883,75 27 698,53 248 185,22 0,00 39 375,00 0,00 0,00 0,00 24 940,00 24 940,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 896 469,38 4 871 529,38 4 671 017,61 3 384 907,36 1 286 110,25 0,00 194 488,00 6 023,77 0,00 0,00 24 940,00 24 940,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 

przed zmianą 3 688 019,29 3 688 019,29 3 548 019,29 2 960 106,83 587 912,46 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -121 953,00 -121 953,00 -113 953,00 -53 875,00 -60 078,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 129 159,36 129 159,36 93 159,36 27 322,00 65 837,36 0,00 36 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 695 225,65 3 695 225,65 3 527 225,65 2 933 553,83 593 671,82 0,00 168 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80103  
Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 235 837,13 235 837,13 226 037,13 204 288,61 21 748,52 0,00 9 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -12 950,00 -12 950,00 -12 950,00 -12 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 558,36 2 558,36 308,36 0,00 308,36 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 225 445,49 225 445,49 213 395,49 191 338,61 22 056,88 0,00 12 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola 

przed zmianą 280 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 120 000,00 120 000,00 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80106  
Inne formy wychowania 

przedszkolnego 

przed zmianą 235 571,18 235 571,18 230 571,18 201 342,40 29 228,78 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -35 525,00 -35 525,00 -35 525,00 -30 125,00 -5 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 604,75 2 604,75 1 479,75 0,00 1 479,75 0,00 1 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 202 650,93 202 650,93 196 525,93 171 217,40 25 308,53 0,00 6 125,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 

przed zmianą 130 000,00 130 000,00 130 000,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 150 000,00 150 000,00 150 000,00 0,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

przed zmianą 18 600,00 18 600,00 18 600,00 0,00 18 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 600,00 -5 600,00 -5 600,00 0,00 -5 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80150  

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w szkołach 

podstawowych 

przed zmianą 105 380,28 105 380,28 100 067,28 84 220,99 15 846,29 0,00 5 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 314,75 1 314,75 1 314,75 0,00 1 314,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 106 695,03 106 695,03 101 382,03 84 220,99 17 161,04 0,00 5 313,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa 

do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

przed zmianą 21 766,98 21 766,98 21 766,98 0,00 21 766,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 185,00 185,00 185,00 0,00 185,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 951,98 21 951,98 21 951,98 0,00 21 951,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195  Pozostała działalność 

przed zmianą 17 123,77 17 123,77 8 100,00 4 200,00 3 900,00 0,00 3 000,00 6 023,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 64 376,53 39 436,53 39 436,53 376,53 39 060,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 940,00 24 940,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 81 500,30 56 560,30 47 536,53 4 576,53 42 960,00 0,00 3 000,00 6 023,77 0,00 0,00 24 940,00 24 940,00 0,00 0,00 0,00 

851   Ochrona zdrowia 

przed zmianą 49 000,00 49 000,00 49 000,00 20 000,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 532,47 14 532,47 14 532,47 0,00 14 532,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 63 532,47 63 532,47 63 532,47 20 000,00 43 532,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85154  
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi 

przed zmianą 44 000,00 44 000,00 44 000,00 20 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 532,47 14 532,47 14 532,47 0,00 14 532,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 58 532,47 58 532,47 58 532,47 20 000,00 38 532,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852   Pomoc społeczna 

przed zmianą 563 916,80 563 916,80 337 293,80 291 264,91 46 028,89 0,00 226 623,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 900,00 -16 900,00 -16 900,00 -11 400,00 -5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 070,06 9 070,06 1 155,06 18,00 1 137,06 0,00 7 915,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 556 086,86 556 086,86 321 548,86 279 882,91 41 665,95 0,00 234 538,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4785



 

 85202  Domy pomocy społecznej 

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 312 677,11 312 677,11 312 377,11 291 017,20 21 359,91 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -11 900,00 -11 900,00 -11 900,00 -11 400,00 -500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 137,06 1 137,06 1 137,06 0,00 1 137,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 301 914,17 301 914,17 301 614,17 279 617,20 21 996,97 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 

przed zmianą 22 400,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 219,00 1 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 219,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 619,00 23 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85231  Pomoc dla cudzoziemców 

przed zmianą 60 438,69 60 438,69 252,69 247,71 4,98 0,00 60 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 714,00 6 714,00 18,00 18,00 0,00 0,00 6 696,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 67 152,69 67 152,69 270,69 265,71 4,98 0,00 66 882,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854   
Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

przed zmianą 16 767,00 16 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 19 967,00 19 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85415  
Pomoc materialna dla uczniów 

o charakterze socjalnym 

przed zmianą 3 767,00 3 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 200,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 967,00 6 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 967,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855   Rodzina 

przed zmianą 999 443,00 999 443,00 212 373,00 138 102,51 74 270,49 0,00 787 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -16 410,00 -16 410,00 -12 000,00 -4 000,00 -8 000,00 0,00 -4 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 495,68 13 495,68 13 495,68 12 440,00 1 055,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 996 528,68 996 528,68 213 868,68 146 542,51 67 326,17 0,00 782 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 

świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

przed zmianą 933 766,00 933 766,00 146 696,00 138 102,51 8 593,49 0,00 787 070,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 410,00 -8 410,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 -4 410,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 995,68 12 995,68 12 995,68 12 440,00 555,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 938 351,68 938 351,68 155 691,68 146 542,51 9 149,17 0,00 782 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85508  Rodziny zastępcze 

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510  
Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 

przed zmianą 38 000,00 38 000,00 38 000,00 0,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 3 609 880,83 1 611 542,76 1 611 542,76 50 517,76 1 561 025,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 998 338,07 1 998 338,07 1 898 338,07 0,00 0,00 

zmniejszenie -770 876,53 -205 062,85 -205 062,85 -62,85 -205 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -565 813,68 -565 813,68 -465 813,68 0,00 0,00 

zwiększenie 465 928,85 147 128,85 147 128,85 0,00 147 128,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 318 800,00 318 800,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 304 933,15 1 553 608,76 1 553 608,76 50 454,91 1 503 153,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 751 324,39 1 751 324,39 1 432 524,39 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 944 567,76 944 567,76 944 567,76 49 101,76 895 466,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150 062,85 -150 062,85 -150 062,85 -62,85 -150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 150 062,85 62,85 62,85 0,00 62,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 944 567,76 794 567,76 794 567,76 49 038,91 745 528,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 

 90004  
Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach 

przed zmianą 15 041,00 15 041,00 15 041,00 0,00 15 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 041,00 10 041,00 10 041,00 0,00 10 041,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90005  
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 1 924 138,07 25 800,00 25 800,00 0,00 25 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 898 338,07 1 898 338,07 1 898 338,07 0,00 0,00 

zmniejszenie -465 813,68 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -465 813,68 -465 813,68 -465 813,68 0,00 0,00 

zwiększenie 50 250,00 50 250,00 50 250,00 0,00 50 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 508 574,39 76 050,00 76 050,00 0,00 76 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 432 524,39 1 432 524,39 1 432 524,39 0,00 0,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 

przed zmianą 380 000,00 280 000,00 280 000,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -150 000,00 -50 000,00 -50 000,00 0,00 -50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -100 000,00 -100 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 168 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 800,00 168 800,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 398 800,00 230 000,00 230 000,00 0,00 230 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 168 800,00 168 800,00 0,00 0,00 0,00 

 90026  
Pozostałe działania związane z 

gospodarką odpadami 

przed zmianą 158 656,00 158 656,00 158 656,00 0,00 158 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 96 816,00 96 816,00 96 816,00 0,00 96 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 255 472,00 255 472,00 255 472,00 0,00 255 472,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 5 011 832,00 596 832,00 166 832,00 0,00 166 832,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 415 000,00 4 415 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 168 600,00 87 600,00 17 600,00 0,00 17 600,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 180 432,00 684 432,00 184 432,00 0,00 184 432,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 496 000,00 4 496 000,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby 

przed zmianą 506 532,00 506 532,00 76 532,00 0,00 76 532,00 430 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 85 000,00 85 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 591 532,00 591 532,00 91 532,00 0,00 91 532,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4785



 92195  Pozostała działalność 

przed zmianą 4 505 300,00 90 300,00 90 300,00 0,00 90 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 415 000,00 4 415 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 83 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 000,00 81 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 588 900,00 92 900,00 92 900,00 0,00 92 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 496 000,00 4 496 000,00 0,00 0,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 

przed zmianą 140 503,00 140 503,00 34 503,00 0,00 34 503,00 105 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 141 503,00 141 503,00 35 503,00 0,00 35 503,00 105 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92605  
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 

przed zmianą 135 503,00 135 503,00 34 503,00 0,00 34 503,00 100 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 136 503,00 136 503,00 35 503,00 0,00 35 503,00 100 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 24 171 791,17 14 303 135,10 12 263 013,92 5 867 057,70 6 395 956,22 595 524,41 1 338 573,00 6 023,77 0,00 100 000,00 9 868 656,07 9 868 656,07 2 765 656,07 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 136 982,13 -556 144,88 -543 734,88 -147 779,85 -395 955,03 0,00 -12 410,00 0,00 0,00 0,00 -580 837,25 -580 837,25 -465 837,25 0,00 0,00 

zwiększenie 1 104 276,82 677 313,25 500 823,25 42 181,53 458 641,72 126 000,00 50 490,00 0,00 0,00 0,00 426 963,57 426 963,57 23,57 0,00 0,00 

po zmianach 24 139 085,86 14 424 303,47 12 220 102,29 5 761 459,38 6 458 642,91 721 524,41 1 376 653,00 6 023,77 0,00 100 000,00 9 714 782,39 9 714 782,39 2 299 842,39 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4785



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LIV/321/2023 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 21 września 2023 r. 

   Zestawienie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2023 roku   
            

 

Lp Dział Rozdz. 

Nazwa zadania inwestycyjnego 

łączne koszty 

finansowe  

Planowane wydatki 

Jednostka organizacyjna realizująca program 

lub koordynująca wykon. programu 

zmiany dokonane 

uchwała 

 i okres realizacji 

rok budżetowy 2023          

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

 

(w latach)  dochody własne jst   kredyty i pożyczki środki pochodzące z innych źródeł 
środki wymieni-one w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

u.f.p. 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 

1 010 01043 

Poprawa gospodarki wodno-ściekowej poprzez budowę sieci 

wodociągowej i kanalizacyjnej oraz przebudowę Stacji Uzdatniania 

Wody w Skowrodzie Południowej 

4 170 122,00 10 000,00   B.  10 000,00 Urząd Gminy 
 

 

    C.    

 

 2 010 1044 Budowa sieci kanalizacji sanitarnej w m. Goleńsko 
1 044 215,50 1 022 200,00 1 022 200,00  B.  

 
Urząd Gminy 

 

     C.   
 

+2.200,00 

 
3 400 40002 

Wykonanie ujęcia wód podziemnych na Stacji Uzdatniania Wody oraz budowa fragmentu 

sieci kanalizacji sanitarnej w miejscowości Goleńsko (W) 

497 708,80 151 518,00 68 956,00  B.  82 562,00 Urząd Gminy 
 

 
    C.    

 

 
4 600 60014 

WZMOCNIENIE NAWIERZCHNI DROGI POWIATOWEJ NR 2723E NIEDŹWIADA 

- GOLEŃSKO ODCINEK W M. GOLEŃSKO 

15 000,00 15 000,00   B. 15 000,00  Urząd Gminy 
 

     C.   POWIAT ŁOWICKI 
 

 
5 600 60016 

PRZEBUDOWA DROGI W MIEJSCOWOŚCI CHĄŚNO DRUGIE I BŁĘDÓW ORAZ 

REMONT DROGI W M. BŁĘDÓW 

1 403 075,60 1 400 000,00 1 252 070,00  B. 147 930,00  Urząd Gminy 
 

 
    C.   WOJEWÓDZTWO ŁÓDZKIE 

 

 
6 750 75023 CYFROWA GMINA 

100 000,00 72 000,00   B.  72 000,00 Urząd Gminy 
 

     C    
 

 7 750 75095 
LIKWIDACJA BARIER ARCHITEKTONICZNYCH W URZĘDZIE GMINY 

CHĄŚNO 

633 800,00 633 800,00 390 000,00  B.  243 800,00 Urząd Gminy 
 

     C    
 

 8 801 80195 
UTWORZENIE PUNKTU DYDAKTYCZNEGO W SZKOLE PODSTAWOWEJ W 

BŁĘDOWIE 

24 940,00 24 940,00 3 940,00  B. 21 000,00  Urząd Gminy 
nowe zadanie 

     C    + 24.940,00 

 9 900 90005 
OCHRONA POWIETRZA W GMINIE CHĄŚNO POPRZEZ MONTAŻ 

ODNAWIALNYCH ŹRÓDEŁ ENERGII 

1 454 295,39 1 432 524,39 368 586,57  B.  1 063 937,82 Urząd Gminy 
 

     C    -465 813,68 

 
10 900 90015 BUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO W M. GOLEŃSKO I MARIANKA 

0,00 0,00 0,00  B.   Urząd Gminy 
 

 
    C    

-100.000,00 

 
11 900 90015 BUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO W M. GOLEŃSKO  

105 000,00 2 800,00 2 800,00  B.   Urząd Gminy 
 

 
    C    

+ 2.800,00 

 
12 900 90015 BUDOWA OŚWIETLENIA ULICZNEGO W M.  MARIANKA 

167 000,00 166 000,00 166 000,00  B.   Urząd Gminy 
 

 
    C    

+ 166.000,00 

 
13 900 90002 ZAKUP SAMOCHODU DOSTAWCZEGO O DMC.3,5 T 

150 000,00 150 000,00 150 000,00  B.   Urząd Gminy 
 

 
    C    

+ 150.000,00 

 
14 921 92195 UTWARDZENIE PARKINGU PRZY ŚWIETLICY WIEJSKIEJ W M. KARNKÓW 50 000,00 50 000,00 50 000,00  B.   Urząd Gminy 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4785



     C    
 

 
15 921 92195 PLAC ZABAW DLA NASZYCH DZIECI W M. PRZEMYSŁÓW 

16 000,00 16 000,00 4 000,00  B.  12 000,00 Urząd Gminy 
 

     C    
+1.000,00 

 
16 921 92195 Budowa i modernizacja infrastruktury kulturalnej w miejscowości Chąśno 

8 060 000,00 4 430 000,00 930 000,00  B. 3 500 000,00  Urząd Gminy 
 

     C    
+80.000,00 

 
Ogółem: 17 891 157,29 9 576 782,39 4 408 552,57 0,00 0,00 3 683 930,00 1 484 299,82   

 * Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania: 

 B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

 C. Inne źródła              

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4785



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LIV/321/2023 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 21 września 2023 r. 

                                      

Wydatki na finansowanie zadań z zakresu administracji rządowej zleconych 

gminie w 2023 roku  

      

      w złotych 

Dział Rozdział 

 Wydatki z tego: 

ogółem  Wydatki  w tym:  

(4+7)  bieżące  
Wynagrodzenia 

i pochodne 

Zadania 

statutowe 

Świadczenia 

społeczne 

1 2 3 4 5 6 7 

010 01095 560 776,97 560 776,97 4 969,65 555 807,32  

750 75011 46 604,52 46 604,52 45 646,00 958,52  

751 75101 603,00 603,00  603,00  

751 75108 10 712,00 10 712,00 9 301,10 1 410,90  

751 75110 159,00 159,00  159,00  

801 80153 21 798,00 21 798,00  21 798,00  

855 85502 875 660,00 875 660,00 93 000,00  782 660,00 

855 85503 386,00 386,00  386,00  

855 85513 22 791,00 22 791,00  22 791,00  

Ogółem: 1 539 490,49 1 539 490,49 152 916,75 603 913,74 782 660,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4785



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LIV/321/2023 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 21 września 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku 
      

     w złotych   

 Lp. Treść Klasyfikacja §  Kwota  

 1 2 3 4  

 
 Przychody ogółem  3 990 971,22 

 

 1 Kredyty (spłata)  § 952 337 669,92  

 2 kredyty (deficyt)  § 952 0,00  

 3 Pożyczki § 952 0,00  

 
4 

Kredyty na finansowanie zadań realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
§ 903 0,00 

 

 

5 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku biezącym budżetu, wynikajacych z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach - UE  

§ 905 291 733,30 

 

 

6 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku biezącym budżetu, wynikajacych z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach -             ŚMIECI  

§ 905 104 385,76 

 

 

7 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych 

na rachunku biezącym budżetu, wynikajacych z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach - ALKOHOL  

§ 905 15 551,06 

 

 8 Spłaty pożyczek udzielonych § 951 0,00  

 9 Prywatyzacja majątku jst § 944  0,00  

 10 Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 1 590 000,00  

 11 Papiery wartościowe (obligacje) § 931 0,00  

 12 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy § 950 1 651 631,18  

 
 Rozchody ogółem:  600 887,92  

 
1 Spłaty kredytów § 992 509 683,68 

103.698,00 

+291700,00 

+114.285,68 

 
2 Spłaty pożyczek § 992 91 204,24 

24082,20                                              

+30072,80      

+32.000,00           + 
5049,24 

 
3 

Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963  

 

 4 Udzielone pożyczki § 991   

 5 Lokaty § 994    

 6 Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982    

 7 Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4785



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LIV/321/2023 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 21 września 2023 r. 

 

Dochody z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych 

w 2023 roku  

      w złotych 

Dział Źródło dochodów    Dochody ogółem (4+5) 

w tym: 

Dochody bieżące Dochody majątkowe 

1 2 3 4 5 

851 Ochrona zdrowia 52 200,00 52 200,00 0,00 

 § 0480 52 200,00 52 200,00 0,00 

756 

Dochody od osób 

prawnych, od osób 

fizycznych i od innych 

jednostek 

nieposiadajacych 

osobowości prawnej oraz 

wydatki zwiazane z ich 

poborem 

11 332,47 11 332,47 0,00 

 § 0270 11 332,47 11 332,47 0,00 

Ogółem: 63 532,47 63 532,47 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 4785



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LIV/321/2023 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 21 września 2023 r. 

       

 

Wydatki na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i 

rozwiązywania problemów alkoholowych oraz gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii  w 2023 roku  

                                                                                                                                                                         w złotych 

Dział Rozdział 

 Wydatki z tego: 

ogółem 
 Wydatki 

bieżące 

 w tym:  
Świadczenia      

społeczne  (4+7)  
Wynagrodzenia 

i pochodne 

Zadania 

statutowe 

1 2 3 4 5 6 7 

851 85153 5 000,00 5 000,00  5 000,00  

851 85154 58 532,47 58 532,47 20 000,00 38 532,47  

Ogółem: 63 532,47 63 532,47 20 000,00 43 532,47 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 4785



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LIV/321/2023 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 21 września 2023 r. 

Środki z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi   w  2023 roku 
   w złotych    

Dział   Treść 

Srodki na 

gospodarowanie 

odpadami komunalnymi 

ogółem:(4+8) 

w tym: 

Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z 

niewykorzystanych środków 

pieniężnych na rachunku 

biezącym budżetu, wynikajacych 

z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu 

określonymi w odrębnych 

ustawach w roku 2022 

Dochody bieżące 

(5+6) 

w tym:  

Dochody 

majątkowe własne  

w drodze 

umów i 

porozumień 

1 2 3 4 5 6 7 8 

900 
Gospodarka komunalna 

i ochrona środowiska 
944 567,76 840 182,00 840 182,00 0,00 0,00 104 385,76 

 § 0490 940 567,76 836 182,00 836 182,00 0,00 0,00 104 385,76 

 § 0910 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 

Środki ogółem: 944 567,76 840 182,00 840 182,00 0,00 0,00 104 385,76 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 4785



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LIV/321/2023 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 21 września 2023 r. 

        

Wydatki  związane z odbiorem odpadów komunalnych z nieruchomości w 2023 roku   

   w złotych  

Dział   Rozdział 
Wydatki 

ogółem (4+8) 

 z tego:  

Wydatki bieżące w tym: 

Wydatki 

majątkowe (5+6+7) 
Wynagrodzenia i 

pochodne 

Zadania 

statutowe 

Świadczenia 

na rzecz 

osób 

fizycznych 

1 2 3 4 5 6 7 8 

900 

Gospodarka 

komunalna i 

ochrona 

środowiska 

944 567,76 794 567,76 49 038,91 745 528,85 0,00 150 000,00 

 
90002 944 567,76 794 567,76 49 038,91 745 528,85 0,00 150 000,00 

Wydatki ogółem: 944 567,76 794 567,76 49 038,91 745 528,85 0,00 150 000,00 

        

 

wydatki 2023 roku finansowane:                       - 

dochodami             - 840.182,00 zł                - 

przychodami § 905 - 104.385,76 zł      

       

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 4785



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LIV/321/2023 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 21 września 2023 r. 

Plan dochodów dla wydzielonego rachunku środków FUNDUSZU POMOCY  obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa Gminy Chąśno  na 2023 rok 

         

Dział rozdział §   Źródło dochodów 
plan przed 

zmianą 
zmniejszenia zwiększenia plan po zmianach zadanie 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 153,98 0,00 0,00 153,98  

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych  

153,98 0,00 0,00 153,98 

art.50b ustawy z 

dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy 
obywatelom 

Ukrainy w 

związku z 

konfliktem 

zbrojnym na 

terytorium tego 

państwa  

  2100 

Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin 

pozyskane z innych źródeł 

153,98 0,00 0,00 153,98 

art.13 ust. 1 
ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o 

pomocy 

obywatelom 

Ukrainy w 

związku z 

konfliktem 
zbrojnym na 

terytorium tego 

państwa (40zł) 

852   POMOC SPOŁECZNA 60 438,69 0,00 6 714,00 67 152,69  
 85231  Pomoc dla uchodźców 60 438,69 0,00 6 714,00 67 152,69  

  2100 

Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin 

pozyskane z innych źródeł 

52 400,00  5 000,00 57 400,00 

art.13 ust. 1 

ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o 

pomocy 

obywatelom 

Ukrainy w 

związku z 

konfliktem 
zbrojnym na 

terytorium tego 

państwa (40zł) 

  2100 

Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin 

pozyskane z innych źródeł 

4,98  0,00 4,98 

potwierdzenie 

tożsamości 

obywatela 

Ukrainy w 

związku z 
konfliktem na 

Ukrainie 

  2100 

Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin 

pozyskane z innych źródeł 

71,71   71,71 

Nadanie Numeru 

PESEL na 

wniosek w 

związku z 

konfliktem na 

ukrainie 

  2100 

Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin 

pozyskane z innych źródeł 

500,00   500,00 

zasiłek celowy 
przyznany na 

podstawie ustawy 

z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy 

obywatelom 

Ukrainy w 

związku z 

konfliktem 
zbrojnym na 

terytorium tego 

państwa  

  2100 

Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin 

pozyskane z innych źródeł 

2 754,00   2 754,00 

Jednorazowe 

świadczenie 

pieniężne w 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 4785



wysokości 300 zł 

na osobę i 

obsługę zadania 
przyznane na 

podstawie art.31 

ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o 

pomocy 

obywatelom 

Ukrainy w 

związku z 
konfliktem 

zbrojnym na 

terytorium tego 

państwa  

  2100 

Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin 

pozyskane z innych źródeł 

4 018,00  1 214,00 5 232,00 
Świadczenia 

rodzinne 

  2100 

Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin 
pozyskane z innych źródeł 

690,00   690,00 

Zapewnienie 

posiłku dla dzieci 
i młodzieży 

  2100 

Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin 

pozyskane z innych źródeł 

0,00  500,00 500,00 
stypendia i zasiłki 

dla uczniów 

758   Różne rozliczenia 4 252,00 0,00 550,00 4 802,00 art.50 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o 

pomocy 
obywatelom 

Ukrainy w 

związku z 

konfliktem 

zbrojnym na 

terytorium tego 

państwa  

 75814  Różne rozliczenia finansowe 4 252,00 0,00 550,00 4 802,00 

  2100 

Środki na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących gmin 

pozyskane z innych źródeł 

4 252,00  550,00 4 802,00 

   
Dochody ogółem 64 844,67 0,00 7 264,00 72 108,67  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 21 – Poz. 4785



Załącznik Nr 12 do uchwały Nr LIV/321/2023 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 21 września 2023 r. 

Plan wydatków dla wydzielonego rachunku środków FUNDUSZU POMOCY  obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa Gminy Chąśno na 2023 rok 
          

Dział rozdział §   Źródło dochodów 
plan przed 

zmianą 
zmniejszenia zwiększenia 

plan po 

zmianach 
zadanie 

jednostka 

realizująca 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

852   POMOC SPOŁECZNA 60 438,69 0,00 6 714,00 67 152,69   

 85231  Pomoc dla uchodźców 60 438,69 0,00 6 714,00 67 152,69   

  3280 
Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych 
52 400,00  5 000,00 57 400,00 

art.13 ust. 1 ustawy z dnia 

12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa 

(40zł) 

URZĄD GMINY 

(57.476,69 zł) 

  4740 

Wynagrodzenia o uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

58,00   58,00 

Nadanie Numeru PESEL 

na wniosek w związku z 

konfliktem na Ukrainie 
  4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

13,71   13,71 

  

4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocom 

obywatelom Ukrainy 

4,98  0,00 4,98 

potwierdzenie tożsamości 

obywatela Ukrainy w 

związku z konfliktem na 

Ukrainie 

  

3290 Świadczenia społeczne 2 700,00  0,00 2 700,00 

- Jednorazowe 

świadczenie pieniężne w 

wysokości 300 zł na 

osobę i obsługę zadania 

przyznane na podstawie 

art.31 ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium 

tego państwa                       

GMINNY 

OSRODEK 

POMOCY 

SPOŁECZNEJ 

9.676,00 zł) 

  3290 Świadczenia społeczne 500,00   500,00 zasiłek celowy 

  3290 Świadczenia społeczne 3 896,00  1 196,00 5 092,00 Świadczenia rodzinne 

  
3290 Świadczenia społeczne 0,00  500,00 500,00 

stypendia i zasiłki dla 

uczniów 

  

4740 

Wynagrodzenia o uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

144,00  16,00 160,00 

Świadczenia rodzinne  i 

jednorazowe świadczenie 

pieniężne w wysokości 

300 zł na osobę i obsługę 

zadania przyznane na 

podstawie art.31 ustawy z 

dnia 12 marca 2022 r. o 

pomocy obywatelom 

Ukrainy w związku z 

konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa    

4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

32,00  2,00 34,00 

  
3290 Świadczenia społeczne 690,00   690,00 

Zapewnienie posiłku dla 

dzieci i młodzieży 

801   Oświata i wychowanie 4 405,98 0,00 550,00 4 955,98   

 80101  Szkoły podstawowe 4 252,00 0,00 550,00 4 802,00   

  

4850 

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

623,80  77,00 700,80 

- realizacja dodatkowych 

zadań oświatowych 

związanych z 

kształceniem, 

wychowywaniem i opieką 

nad dziećmi i uczniami 

będącymi obywatelami 

Ukrainy przyznane na 

podstawie art.50 ust.1 pkt 

2 ustawy z dnia 12 marca 

2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w 

związkuz konfliktem 

zbrojnym na terytorium 

tego państwa 

SZKOŁA 

PODSTAWOWA 

W BŁĘDOWIE                      

(4.955,98 zł) 

  

4860 

Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

619,00  103,00 722,00 

  

4750 

Wynagrodzenia  nauczycieli 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelą Ukrainy 

3 009,20  370,00 3 379,20 

 80153  

Zapewnienie uczniom prawa do 

bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych  

153,98 0,00 0,00 153,98  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 22 – Poz. 4785



 

  

4350 

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocom 

obywatelom Ukrainy 

153,98 0,00 0,00 153,98 

art.50b ustawy z dnia 12 

marca 2022 r. o pomocy 

obywatelom Ukrainy w 

związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium 

tego państwa  

 

   wydatki ogółem 64 844,67 0,00 7 264,00 72 108,67   

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 23 – Poz. 4785



Załącznik Nr 13 do uchwały Nr LIV/321/2023 

Rady Gminy Chąśno 

z dnia 21 września 2023 r. 

 

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym 

do sektora finansów publicznych 
 

       w złotych 

Dział  Rozdział 

Nazwa 

jednostki/nazwa 

zadania 

Kwota dotacji 

z tego 

podmiotowej 
przedmio-

towej 
celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

Jednostki sektora finansów publicznych 523 524,41 500 000,00 0,00 23 524,41 

600 60004 Gmina Miasto Łowicz 20 524,41 0,00  20 524,41 

600 60016 Gmina Zduny 3 000,00 0,00  3 000,00 

Razem dział 600 23 524,41 0,00 0,00 23 524,41 

921 92109 

Gminny Dom Kultury                                         

i  Biblioteka Publiczna                         

w Chąśnie Drugim 

500 000,00 500 000,00   

Razem dział 921 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 

Jednostki nie należące do sektora finansów 

publicznych 
336 000,00 0,00 0,00 336 000,00 

010 01009 spółki wodne 30 000,00   30 000,00 

Razem dział 010 30 000,00 0,00 0,00 30 000,00 

754 75412 

Zadania w zakresie 

bezpieczeństwa publicznego 

i ochrony przeciwpożarowej 

201 000,00   201 000,00 

Razem dział 754 201 000,00 0,00 0,00 201 000,00 

926 92605 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej i sportu 
105 000,00   105 000,00 

Razem dział 926 105 000,00 0,00 0,00 105 000,00 

Ogółem: 859 524,41 500 000,00 0,00 359 524,41 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 24 – Poz. 4785


		2024-06-13T11:59:25+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




